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PROTOKÓŁ Nr VI / 07 
z Sesji Rady Miejskiej w Ozimku 

odbytej w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku 
w dniu 26 marca 2007r. 

 
 

Na stan 21 Radnych udział wzięło 21, co stanowi 100 % frekwencji, a zarazem stanowi to 
quorum do podejmowania uchwał. 

   
Uczestniczący w Sesji : 

1. Jan Labus – Burmistrz Ozimka, 
2. Marek Korniak – Z-ca Burmistrza Ozimka, 
3. Andrzej Staś  - Sekretarz Gminy, 
4. Paweł Konop – Radca Prawny Urzędu, 
5. Maria Błahuta – Skarbnik Gminy, 
6. Katarzyna Smolnik – Kierownik Referatu Organizacyjnego 

oraz przybyli goście według załączonej listy. 
  
 

Obowiązki sekretarza sprawował Radny MAREK  GŁĄB. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Joachim Wiesbach – przywitał wszystkich obecnych na Sesji 
oraz powiedział, iż protokół z ostatniej Sesji jest wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag 
zostanie przyjęty poprzez głosowanie w końcowej części Sesji. Następnie przedstawił 
porządek obrad, który radni otrzymali wraz z materiałami. Poinformował, że w dniu 
dzisiejszym wpłynęło pismo Burmistrza Ozimka SO.K.0052-08/07 dotyczące wycofania              
z porządku obrad projektu uchwały i zmiany dwóch projektów uchwał, które stanowi 
załącznik do protokołu. Zadał pytanie, czy do porządku obrad są jeszcze jakieś uwagi bądź 
inne propozycje? 
 
Radna Aldona Koczur – zaproponował, aby z porządku obrad wycofać projekt uchwały              
Nr VI/47/07 Druk Nr 12 w sprawie diet za udział w pracach Rady Miejskiej i przenieść ten 
projekt uchwały na grudzień 2007, gdy będzie omawiany budżet gminy na 2008 r.  
 
Przewodniczący Rady J. Wiesbach – zadał pytanie projektodawcom w/w uchwały, czy 
wyrażają zgodę na wycofanie z porządku obrad tegoż projektu uchwały. 
 
Radny Jan Wierny – TAK 
Radny Marek Elis – TAK 
Radny Antoni Gryc – TAK 
Radna Barbara Starzyka – TAK 
Radny Piotr Hendel – TAK 
 
 Przewodniczący Obrad J. Wiesbach – zapytał się, czy są jeszcze jakieś uwagi do porządku 
obrad? 
 
Radni nie zgłosili więcej uwag. 
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Porządek obrad :  

I. Interpelacje Radnych. 
II.   Podjęcie uchwał w sprawach: 

1.  zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania  
ścieków  

            ( projekt uchwały Nr VI /36/07, Druk Nr 1), 
2. zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ozimek 
 ( projekt uchwały Nr VI /37/07, Druk Nr 2), 
         3. określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobów ich 
przyznawania w Gminie Ozimek  

 ( projekt uchwały Nr VI /38/07, Druk Nr 3),  
         4. powiadomienia o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego 
 ( projekt uchwały Nr VI /39/07, Druk Nr 4), 
         5. zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzania poboru podatków od nieruchomości, 

rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów, 
ustalenia terminu płatności dla inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 ( projekt uchwały Nr VI /40/07, Druk Nr 5a), 
      6. zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej obowiązującej na terenie Gminy 

Ozimek  
           ( projekt uchwały Nr VI /41/07, Druk Nr 6a), 

      7. wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej V kadencji 
           ( projekt uchwały Nr VI /42/07, Druk Nr 13). 

8. zaciągnięcia pożyczki  
 ( projekt uchwały Nr VI /43/07, Druk Nr 8), 

9. zaciągnięcia pożyczki  
 ( projekt uchwały Nr VI /44/07, Druk Nr 9), 

10. zaciągnięcia pożyczki 
 ( projekt uchwały Nr VI /45/07, Druk Nr 10), 

11. zmiany budżetu 
 ( projekt uchwały Nr VI /46/07, Druk Nr 11), 
   III. Funkcjonowanie Ośrodka Kultury i Sportu. 
IV. Świetlice szkolne – funkcjonowanie i profilaktyka 
V. Zapoznanie się z protokołem Komisji Rewizyjnej z kontroli przeprowadzonej                      

w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku w zakresie struktury organizacyjnej Urzędu oraz 
kosztach osobowych w latach 2003-2006 

VI. Sprawy różne i organizacyjne  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach  – poprosił o przegłosowanie w/w 
porządku obrad. 

Przedstawiony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie – 21 głosów ,,za”. 
 

Ad. I  I N T E R P E L A C J E    R A D N Y C H : 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach – poinformował, że między Sesjami 
nie wpłynęła żadna interpelacja.  
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Ad. II  P O D J Ę C I E    U C H W A Ł :  
 
 

Pkt II.1 
Przewodniczący Rady J. Wiesbach – przedstawił projekt uchwały Nr VI/36/07 zmieniający 
uchwałę w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków.  
 
Wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach – zadał pytanie, czy są jakieś niejasności bądź 
uwagi? 
 
Radni nie zgłosili pytań. 
 
Uchwała Nr VI/36/07 zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu dostarczania wody               
i odprowadzania ścieków została przyjęta jednogłośnie – 21 głosów ,,za”. 
 
Pkt II.2 
Przewodniczący Rady J. Wiesbach – przedstawił projekt uchwały Nr VI/37/07 zmieniający 
uchwałę w sprawie regulaminu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Ozimek. 
 
Wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Obrad J. Wiesbach – zadał pytanie, czy są jakieś uwagi? 
 
Radni nie zgłosili uwag. 
 
Uchwała Nr VI/37/07 zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu pomocy materialnej                
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ozimek została 
przyjęta jednogłośnie – 21 głosów ,,za”. 
 
Pkt II.3 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach – przedstawił projekt uchwały                
Nr VI/38/07 w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobów 
ich przyznawania w Gminie Ozimek. 
 
Wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady J. Wiesbach – zadał pytanie, czy ktoś chciałby zadać pytania? 
 
Radni nie zgłosili pytań. 
 
Uchwała Nr VI/38/07 w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w 
ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz 
warunków i sposobów ich przyznawania w Gminie Ozimek została przyjęta jednogłośnie 
– 21 głosów ,,za”. 
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Pkt II.4 
Przewodniczący Obrad J. Wiesbach – przedstawił projekt uchwały Nr VI/39/07 w sprawie 
powiadomienia o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego. 
 
Wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach – zadał pytanie, czy ktoś ma jakieś uwagi? 
 
Radni nie zgłosili uwag. 
 
Uchwała Nr VI/39/07 w sprawie powiadomienia o obowiązku złożenia oświadczenia 
lustracyjnego została przyjęta jednogłośnie – 21 głosów ,,za”. 
 
Pkt II.5 
Przewodniczący Rady J. Wiesbach – przedstawił projekt uchwały Nr VI/40/07 zmieniający 
uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od 
osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów, ustalenia terminu płatności dla 
inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 
Wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Obrad J. Wiesbach – powiedział, że na dzisiejszej Sesji Rada otrzymała 
poprawione nazwiska inkasentów i jest to związane z wyborami w sołectwach, które 
zakończyły się w piątek 23 marca br. o czym radni byli informowani na komisjach. Następnie 
zadał pytanie, czy są jakieś niejasności? 
 
Radni nie zgłosili uwag. 
 
Uchwała Nr VI/40/07 zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków od 
nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia 
inkasentów, ustalenia terminu płatności dla inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia 
za inkaso została przyjęta jednogłośnie – 21 głosów ,,za”. 
 
Pkt II.6 
Przewodniczący Obrad J. Wiesbach – przedstawił projekt uchwały Nr VI/41/07 zmieniający 
uchwałę w sprawie opłaty targowej obowiązującej na terenie Gminy Ozimek 
 
Wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach – dodał, że na dzisiejszej Sesji Rada 
otrzymała również nowy projekt uchwały, w którym dokonano korekty nazwisk z tej samej 
przyczyny, co w uchwale Nr VI/40/07. Następnie zadał pytanie, czy są jakieś uwagi? 
 
Radni nie zgłosili uwag. 
 
Uchwała Nr VI/41/07 zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej obowiązującej na 
terenie Gminy Ozimek została przyjęta jednogłośnie – 21 głosów ,,za”. 
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Pkt II.7 
Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach – przedstawił projekt uchwały Nr VI/42/07 w 
sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej V kadencji. 
 
Żadna Komisja nie zaopiniowała projektu uchwały pozostawiając go do rozpatrzenia na 
Sesji. 
 
POWOŁANIE   KOMISJI   SKRUTACYJNEJ 
 
Przewodniczący Obrad J. Wiesbach – powiedział, że przy wyborze Wiceprzewodniczącego 
Rady w głosowaniu tajnym należy powołać Komisję Skrutacyjną. Zgodnie z §33 regulaminu 
pracy Rady Miejskiej Komisja Skrutacyjna zostaje powołana w składzie trzyosobowym         
w głosowaniu jawnym. W związku z tym poprosił o podanie kandydatur do Komisji 
Skrutacyjnej i jednocześnie wyjaśnił, iż udział w tej Komisji wyklucza kandydowanie na 
stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady. 
 
Radny Piotr Hendel – zaproponował skład tej samej Komisji Skrutacyjnej, która była podczas 
wyborów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady na Sesji w listopadzie 2006r.  
 
Radca Prawny Paweł Konop – zaznaczył, że mogą być te same osoby, ale muszą zostać 
zgłoszone, następnie wyrazić zgodę na udział w Komisji Skrutacyjnej no i na koniec Rada 
musi te kandydatury przegłosować. 
 
Przewodniczący Rady J. Wiesbach – poprosił o zgłaszanie kandydatur do Komisji 
Skrutacyjnej. 
 
Radny P. Hendel – zgłosił kandydaturę Radnego Jerzego Libera 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach – zadał pytanie Radnemu J. Libera, 
czy wyraża zgodę na udział w Komisji Skrutacyjnej? 
 
Radny J. Libera – wyraził zgodę. 
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jan Wierny – zgłosił kandydaturę Radnej Grażyny 
Świercz.    
 
Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach – zadał pytanie Radnej G. Świercz, czy wyraża 
zgodę na udział w Komisji Skrutacyjnej? 
 
Radna G. Świercz – wyraziła zgodę. 
 
Radny Maksymilian Sklorz – zgłosił kandydaturę Radnego Antoniego Mielniczka. 
 
Przewodniczący Obrad J. Wiesbach – zadał pytanie, czy Radny A. Mielniczek wyraża zgodę 
na udział w Komisji Skrutacyjnej? 
 
Radny A. Mielniczek – wyraził zgodę. 
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Przewodniczący Rady J. Wiesbach – zadał pytanie, kto z radnych jest za tym, aby członkami 
Komisji Skrutacyjnej byli : Radna Świercz Grażyna, Radny Libera Jerzy i Radny Antoni 
Mielniczek. 
 
Rada Miejska w Ozimku większością głosów przyjęła skład Komisji Skrutacyjnej w osobach 
Radnej G. Świercz, Radnego J. Libera i Radnego A. Mielniczka – 18 głosów ,,za” przy 3 
,,wstrzymujących się”. 
 
WYBÓR   WICEPRZEWODNICZĄCEGO   RADY  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach – poprosił radnych o zgłaszanie 
kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady V kadencji. 
 
Radny Mariusz Łazarski – zgłosił Radnego Jana Grabowskiego. 
 
Przewodniczący Obrad J. Wiesbach – zadał pytanie, Radnemu J. Grabowskiemu, czy wyraża 
zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącego Rady V kadencji? 
 
Radny J. Grabowski – wyraził zgodę. 
 
Radna Barbara Starzycka – zgłosiła kandydaturę Radnego Ryszarda Drelinga. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach – zadał pytanie Radnemu R. Dreling, czy 
wyraża zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącego V kadencji? 
 
Radny R. Dreling – wyraził zgodę. 
 
Radny Marek Bagiński – zgłosił kandydaturę Radnej Aldony Koczur. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach – zadał pytanie, czy Radna                         
A. Koczur wyraża zgodę na kandydowanie na Wiceprzewodniczącą Rady V kadencji? 
 
Radna A. Koczur – wyraziła zgodę. 
 
WNIOSEK 
Radny M. Elis – zgłosił wniosek o zamknięcie listy. 
 
Wniosek Radnego M. Elis został przyjęty przez Rade Miejską w Ozimku jednogłośnie                   
– 21 głosów ,,za” 
 
Przewodniczący Obrad J. Wiesbach – ogłosił 20 minut przerwy i poprosił Komisje 
Skrutacyjną, aby przystąpiła do pracy. 
 

P O      P R Z E R W I E  
 

Przewodniczący Rady J. Wiesbach – przypomniał, iż zgodnie z art.19 ust.1 ustawy                 
o samorządzie gminnym Rada wybiera ze swego grona wiceprzewodniczącego bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady,                         
w głosowaniu tajnym. Powiedział, iż zgodnie z § 31 ust. 3 i 5 Regulaminu Rady Miejskiej     
w głosowaniu tajnym radni głosują przy pomocy kart do głosowania opatrzonych pieczęcią                       
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o treści " Rada Miejska w Ozimku " oraz, że w sprawach wyboru za głosy ważne uznaje się 
te, które oddano w sposób każdorazowo ustalony przez Radę. Zgodnie z regulaminem za 
głosy nieważne uznaje się te:                                                                          
- na których pozostało więcej kandydatów od podlegających wyborowi, 
- gdy na karcie do głosowania dopisano dodatkowe nazwisko albo poczyniono inne dopiski, 
- gdy użyto do głosowania innych kart niż przygotowane przez komisję skrutacyjną. 
Poinformował również Radę, że zgodnie § 30 ust.4 regulaminu pracy Rady Miejskiej 
bezwzględna większość oznacza, że przechodzi kandydatura, która uzyskała co najmniej 
jeden głos więcej od sumy pozostałych ważnie oddanych głosów. Dodał, że obecnych jest 21 
radnych.  
Następnie omówił karty do głosowania i poprosił Komisję Skrutacyjną o wręczenie tychże 
kart i przystąpienie radnych do głosowania.  
 
Po głosowaniu  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach – ogłosił 10 minut przerwy. 
 

P O     P R Z E R W I E  
 

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej                        
o odczytanie protokołu. 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej G. Świercz – odczytała protokół, który stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Radca Prawny Urzędu P. Konop – powiedział, że Radny Ryszard Dreling nie uzyskał 
bezwzględnej większości głosów, czyli 12 i musi być przeprowadzona druga tura wyborów. 
Żeby przejść do drugiej tury wyborów Rada musi podjąć uchwałę do protokołu, że do drugiej 
tury przystępuje dwóch kandydatów, którzy uzyskali największą liczbę głosów. 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej G. Świercz – odczytała z protokołu, że największą 
ilość głosów otrzymali : Radny R. Dreling – 10 i Radna A. Koczur – 5. 
 
Przewodniczący Rady J. Wiesbach – zadał pytanie, kto jest za tym, że do drugiej tury 
wyborów na Wiceprzewodniczącego V kadencji Przechodzi Radna A. Koczur oraz Radny               
R. Dreling. 
 
Rada Miejska w Ozimku jednogłośnie przegłosowała przejście do drugiej tury Radnej                
A. Koczur jak i Radnego R. Drelinga – 21 głosów ,,za”. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach – ogłosił 10 minut przerwy i poprosił 
Komisje Skrutacyjną o przygotowanie kart go głosowania w drugiej turze. 
 

P O    P R Z E R W I E 
 

Przewodniczący Rady J. Wiesbach – poprosił Komisje Skrutacyjną o rozdanie kart do 
głosowania i poprosił radnych o przystąpienie do głosowania.  
Następnie ogłosił 10 minut przerwy. 

P O    P R Z E R W I E 
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Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach – poprosił Przewodniczącą Komisji 
Skrutacyjnej o odczytanie protokołu. 
 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej G. Świercz – odczytała protokół, który stanowi 
załącznik. 
 
Przewodniczący Obrad J. Wiesbach – odczytał tekst uchwały i poprosił o przegłosowanie. 
 
Uchwała Nr VI/42/07 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej V 
kadencji została przyjęta większością głosów  – 18 ,,za” przy 3 ,,wstrzymujących się”. 
 
Wiceprzewodniczący Rady R. Dreling – podziękował za zaufanie radnym, którzy na niego 
głosowali i obiecał tym, którzy na niego nie głosowali, że postara się obiektywnie 
przygotowywać do Sesji i współpracować z Przewodniczącym Rady.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach – pogratulował 
Wiceprzewodniczącemu wyboru i poprosił go, aby zajął miejsce koło niego. 
 
Pkt II.8 
Przewodniczący Rady J. Wiesbach – przedstawił projekt uchwały Nr VI/43/07 w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki. 
 
Wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach – zadał pytanie, czy ktoś ma jakieś uwagi? 
 
Radni nie zgłosili uwag. 
 
Uchwała Nr VI/43/07 w sprawie zaciągnięcia pożyczki została przyjęta większością 
głosów  – 20 ,,za” przy 1 ,,wstrzymującym się”. 
 
Pkt II.9 
Przewodniczący Obrad J. Wiesbach – przedstawił projekt uchwały Nr VI/44/07 w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki. 
 
Wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady  J. Wiesbach – zadał pytanie, czy ktoś ma jakieś pytania? 
 
Radni nie zgłosili pytań. 
 
Uchwała Nr VI/44/07 w sprawie zaciągnięcia pożyczki została przyjęta większością 
głosów  – 20 ,,za” przy 1 ,,wstrzymującym się”. 
 
Pkt II.10 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach – przedstawił projekt uchwały                
Nr VI/45/07 w sprawie zaciągnięcia pożyczki. 
 
Wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 
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Przewodniczący Obrad  J. Wiesbach – zadał pytanie, czy ktoś ma jakieś zapytania? 
 
Radni nie zgłosili pytań. 
 
Uchwała Nr VI/4507 w sprawie zaciągnięcia pożyczki została przyjęta jednogłośnie         
– 21 głosów ,,za”.                      
 
Pkt II.11 
Przewodniczący Rady J. Wiesbach – przedstawił projekt uchwały Nr VI/46/07 w sprawie 
zmiany budżetu gminy na 2007 r.  
 
Wszystkie Komisje pozytywnie zaopiniowały powyższy projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach – zadał pytanie, czy ktoś ma jakieś 
uwagi? 
 
Radni nie zgłosili uwag. 
 
Uchwała Nr VI/46/07 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2007 r. została przyjęta 
większością głosów  – 20 ,,za” przy 1 ,,wstrzymującym się”. 
 
 

Ad. III F U N K C J O N O W A N I E   O Ś R O D K A   K U L T U R Y    
I   S P O R T U :  

 
Wszystkie Komisje zapoznały się z informacją na temat funkcjonowania Ośrodka Kultury                
i Sportu w Ozimku, jednakże Komisja Gospodarcza oraz Oświaty i Polityki Społecznej 
wypracowała w tym temacie stanowisko. Komisja Ochrony Środowiska….  poparła wniosek 
Komisji Gospodarczej oraz Oświaty i Polityki Społecznej, aby zobowiązać dyrektora OKiS do 
opracowania w terminie do 15 kwietnia br. nowej koncepcji ruchu turystycznego mającej na 
celu zapoznanie odwiedzających naszą Gminę z wykopaliskami w Krasiejowie, oraz 
atrakcjami turystycznymi Gminy i Miasta Ozimek.  
Natomiast Komisja Rewizyjna brała udział w posiedzeniu Komisji Gospodarczej oraz 
Oświaty i wspólnie z nimi wypracowała wnioski, które zostały przedstawione w stanowisku 
Komisji Gospodarczej i Oświaty. 
 
Przewodniczący Obrad J. Wiesbach – poprosił Przewodniczącą Komisji Oświaty i Polityki 
Społecznej o odczytanie stanowiska. 
 
Przewodnicząca Komisji Oświaty i Polityki Społecznej B. Starzycka – odczytała stanowisko, 
które stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej J. Wiesbach – zadał pytanie, czy są jakieś uwagi? 
 
Radni nie zgłosili uwag. 
 
Rada Miejska w Ozimku przyjęła większością głosów stanowisko Komisji Gospodarczej 
oraz Oświaty i Polityki Społecznej jako stanowisko Rady – 17 ,,za” przy 4 
,,wstrzymujących się”. 
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Ad. IV Ś W I E T L I C E    S Z K O L N E  -  F U N K C J O N O W A N I E   
I   P R O F I L A K T Y K A :  

 
Przewodniczący Rady J. Wiesbach- poinformował, że wszystkie Komisje zapoznały się                   
z informacją w w/w temacie a Komisja Oświaty i Polityki Społecznej wypracowała 
stanowisko. Następnie poprosił o odczytanie stanowiska Przewodniczącą Komisji Oświaty. 
 
Przewodnicząca Komisji Oświaty i Polityki Społecznej B. Starzycka –odczytała stanowisko, 
które stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach – zadał pytanie, czy są jakieś 
zapytania? 
 
Radni nie zgłosili pytań. 
 
Rada Miejska w Ozimku przyjęła jednogłośnie stanowisko Komisji Oświaty i Polityki 
Społecznej jako stanowisko Rady – 21 głosów ,,za”. 
 
 

Ad. V Z A P O Z N A N I E   S I Ę   Z   P R O T O K O Ł E M                                 
K O M I S J I   R E W I Z Y J N E J                                                           
P R Z E P R O W A D Z O N E J   W   U R Z Ę D Z I E   G M I N Y     
I   M I A S T A   W   O Z I M K U   W   Z A K R E S I E                              
S T R U K T U R Y   O R G A N I Z A C Y J N E J   U R Z Ę D U                 
O R A Z   K O S Z T A C H   O S O B O W Y C H   W   L A T A C H   
2 0 0 3 – 2 0 0 6 .  

 
Przewodniczący Obrad J. Wiesbach – poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej                     
o odczytanie protokołu. 
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej J. Wierny – odczytał protokół, który stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący Rady J. Wiesbach – zadał pytanie, czy są jakieś uwagi. 
 
Radni nie zgłosili żadnych uwag. 
 
Rada Miejska w Ozimku przyjęła protokół Komisji Rewizyjnej z kontroli przeprowadzonej w 
Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku w zakresie struktury organizacyjnej urzędu oraz 
kosztach osobowych w latach 2003 – 2006  jak i zawarte w nim wnioski jednogłośnie                     
– 21 głosów ,,za”. 
 
Przewodniczący Obrad J. Wiesbach  – poprosił Radnych o przyjęcie poprzez głosowanie  
protokołu z ostatniej Sesji Rady Miejskiej. 
 
Radni przyjęli jednogłośnie protokół z ostatniej Sesji Rady Miejskiej – 21 głosów ,,za”. 
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Ad. VI S P R A W Y    R Ó Ż N E    I   O R G A N I Z A C Y J N E  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach : 
� przypomniał o składaniu oświadczeń majątkowych do końca kwietnia br. oraz o tym, 

iż radni muszą dołączyć do oświadczenia 2 egzemplarze PIT za 2006 r., 
� odczytał pismo Burmistrza Ozimka w sprawie wytypowania przedstawiciela Rady do 

składu komisji konkursowych, które stanowi załącznik do protokołu, 
� odczytał pismo, które skierował do Rady Miejskiej w sprawie oświadczeń 

majątkowych, które radni składali po złożeniu ślubowania. Pismo to stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu, 

� odczytał pismo z Zarządu Powiatu w Opolu, które stanowi załącznik do protokołu, 
� odczytał pismo Pana Jensa Frasek, oraz poprosił Przewodniczącego Komisji Ochrony 

Środowiska… A. Gryc o odczytanie stanowiska w tym temacie. Pismo jak                            
i stanowisko komisji stanowią załącznik do protokołu. 
Następnie poprosił o przyjęcie stanowiska komisji jako stanowiska Rady Miejskiej. 
 
 Rada Miejska w Ozimku przyjęła jednogłośnie stanowisko Komisji Ochrony 
Środowiska Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony P. Poż. jako stanowisko Rady                         
– 21 głosów ,,za”. 
 

Przewodniczący Obrad J. Wiesbach – zadał pytanie, czy ktoś chciałby zabrać głos. 
 
Radny P. Hendel – powrócił do sprawy skargi DFK Ozimek na Dyrektora Rewieńskiego. 
Zaznaczył, że dyrektor miał przeprosić członków DFK, a do dnia dzisiejszego tego nie 
uczynił. 
 
Dyrektor Gimnazjum Nr 1 w Ozimku Leonarda Płoszaj – zaprosiła wszystkich w imieniu 
dyrekcji, grona pedagogicznego i uczniów na uroczystość, która jest związana z otwarciem 
nowo utworzonej sali profilaktycznej, która odbędzie się 17 kwietnia br. o godzinie 1100                

w auli szkolnej. 
 
Pan Norbert Machnik – powiedział, że przychodzi z awaryjnym tematem dotyczącym 
cmentarza komunalnego w Ozimku. Zaznaczył, że jest obecnie podwyższenie wód 
gruntowych co związane jest z awarią kolektora kanalizacyjnego. Stwierdził, iż cały cmentarz 
ma drenaż na głębokości 2,5 metra. Nastąpiła awaria polegająca na zablokowaniu kolektora 
głównego odprowadzającego wodę z parkingu poprzez cmentarz do rzeki. Być może 
związane jest to z inwestycją jaka była tam prowadzona – chodzi o prowadzenie nitki 
gazowej, która przechodzi przez cmentarz i krzyżuje się z kolektorem głównym. Jeżeli chodzi 
o te awarię, to nie jest w stanie sam tego naprawić, ponieważ kolektor jest na głębokości 2,5 
metra i musi być do tego firma specjalistyczna dysponująca szalunkami itd., oraz nie wie na 
jakiej odległości ten kolektor główny jest zablokowany. Orientacyjna cena usunięcia tej 
awarii jest też trudna do określenia i uważa, że na początek 10 000,00 zł. powinno 
wystarczyć. Sprawa też wiąże się również z kontrolą sanepidu i pismo zostało już złożone           
w Urzędzie. 
 
Z-ca Burmistrza Marek Korniak – powiedział, że trzeba się z tym liczyć, że pieniądze           
w budżecie muszą się na ten cel znaleźć. Nie jest to sprawa błaha i należy jak najszybciej się 
tym zająć. 
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Radna A. Koczur – dodała, że są prace awaryjne, które trzeba wykonać i jeśli chodzi                   
o cmentarz to Radę nie trzeba przekonywać.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku J. Wiesbach – zadał pytanie, czy ktoś chce zabrać 
głos w sprawach różnych i organizacyjnych ? 
 
Nikt z radnych jak i gości nie chciał zabrać głosu. 
 
Przewodniczący Rady wobec wyczerpania porządku obrad Sesji podziękował wszystkim 
zebranym za udział i zamkną VI Sesję Rady Miejskiej w Ozimku. 
 
Sesja trwała od godziny 15 

15 
do godziny  18

00
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